



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

VEST-ENTREPRISE APS
NØRREVANG 15, LØNNE, 6830 NØRRE NEBEL
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2016

Hardy Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vest-Entreprise ApS Nørrevang 15, Lønne 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 29 81 26 08 Stiftet: 21. oktober 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Hardy Olsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Sydbank Bredgade 32 6830 Nørre Nebel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre håndværksentreprise og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 186.582, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 782.043 og en egenkapital på kr. 25.464.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets omsætningsaktiver realiseres i takt med at gældsforpligtelser forfalder. Jeg forventer, at dette vil ske og henviser til note i årsregnskabet omkring usikkerhed ved going concern.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt 80% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes retableret ved kommende regnskabsårs positive resultater.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		888.782	558
Personaleomkostninger.....	1	-693.180	-396
Af- og nedskrivninger.....		-37.289	-28
DRIFTSRESULTAT		158.313	134
Andre finansielle omkostninger.....		-11.767	2
RESULTAT FØR SKAT		146.546	136
Skat af årets resultat.....	2	40.036	0
ÅRETS RESULTAT		186.582	136
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		186.582	136
I ALT		186.582	136

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.822	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	50.822	0
ANLÆGSAKTIVER.....		50.822	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		53.925	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	612.060	199
Udskudt skatteaktiv.....	5	40.036	0
Andre tilgodehavender.....		0	2
Periodeafgrænsningsposter.....		5.800	0
Tilgodehavender.....		711.821	201
Likvide beholdninger.....		19.400	61
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		731.221	262
AKTIVER.....		782.043	262

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-99.536	-286
EGENKAPITAL.....	6	25.464	-161
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		347.603	175
Anden gæld.....		408.976	248
Kortfristede gældsforpligtelser.....		756.579	423
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		756.579	423
PASSIVER.....		782.043	262
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	515.741	312	
Pensioner.....	41.081	18	
Omkostninger til social sikring.....	5.342	8	
Andre personaleomkostninger.....	131.016	58	
	693.180	396	
Skat af årets resultat			2
Udskudt skat primo ej afsat tidligere.....	-73.782	0	
Regulering af udskudt skat.....	33.746	0	
	-40.036	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		52.545	
Kostpris 30. september 2015.....		52.545	
Årets afskrivninger		1.723	
Af- og nedskrivninger 30. september 2015.....		1.723	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....		50.822	
	2015 kr.	2014 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Kostpris af periodens uafsluttede produktion.....	612.060	199	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	612.060	199	

NOTER

				Note
Udskudt skatteaktiv				5
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, samt værdi af fremført underskud.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel	
Fremført underskud.....	0	193.396	-193.396	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	50.822	39.409	11.413	
	50.822	232.805	-181.983	
Udskudt skat.....			40.036	
 Egenkapital				 6
		Selskabs-kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....		125.000	-286.118	-161.118
Forslag til årets resultatdisponering.....			186.582	186.582
Egenkapital 30. september 2015.....		125.000	-99.536	25.464
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 Eventualposter mv.				 7
Der er indgået en lejeaftale om leje af varevogn. Den årlige leje udgør kr. 48.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Ingen.				
 Usikkerhed ved going concern				 9
80% af selskabets egenkapital er tabt og fortsat drift er betinget af at selskabets indtjening forbedres og at selskabets likviditet kan sikre afvikling af forpligtelser i takt med at de forfalder.				
Ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje, idet den forventer, at der kan realiseres positive resultater i fremtiden. Selskabets likviditet forventes sikret ved, at selskabets omsætningsaktiver realiseres i takt med at gældsforpligtelser forfalder, herunder at positiv indtjening vil styrke selskabets likviditet.				
På baggrund heraf anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.				